令和元年 9 月 25 日

 各連盟代表者 殿

東京都ボウリング連盟

会 長 佐 藤 直 亮

第５２回全日本実業団ボウリング選手権大会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご支援

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび、標記大会を当連盟主管にて開催させていただくことになりました。

 つきましては下記の関係書類を送付いたしますので、代表チームの派遣および参加

申込みにご配慮賜りますようお願い申し上げます。

 なお、本日送付させていただきました書類は東京都ボウリング連盟のホームページ

からもダウンロードできます、参加申込書等につきましては誤字・脱字のミスを防ぐ

ため、できるだけメールで送信いただきますようお願い申し上げます。

メールで申込み頂いた場合は書類のＦＡＸ，郵送等の必要はございません。

 また、参加割当は別紙のとおりですが増減の希望がある場合は至急当連盟事務局ま

でＦＡＸかメールにてご連絡をお願い申し上げます。

 この大会を開催するにあたり、運営に万全を期す所存でございます、関係各位のご

支援ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

                  敬具

 東京都ボウリング連盟メールアドレス  office@tokyo-bowling.com

［同封書類］

①  開催要項   ③ 監督登録・送金明細・参加申込書

②  大会日程   ④ 参加割当

 なお、宿泊斡旋は行いませんが、参加希望チームで宿泊を希望される場合は、

東京都ボウリング連盟に相談ください。